

Položkový rozpočet

Zakázka: **Sběrný dvůr**

Zhotovitel: **Slavomír Piroutek**



40339 Chlumec

IČO: **40223329**

DIČ:

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	167 297,28	59 305,73	226 603,00
PSV	74 210,00	12 375,19	86 585,19
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	313 188,19 CZK
Základní DPH	21 %	65 770,00 CZK
Zaokrouhlení:		-0,19 CZK

Cena celkem: 378 958,00 CZK



Za objednatele

V _____

dne 29.1.2021

Popis: **stavební úpravy**

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	35 660,00	0,00	35 660,00	0,50250
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	28 731,48	27 912,52	56 644,00	2,81402
64	Výplně otvorů	HSV	102 782,20	23 213,80	125 996,00	2,32141
97	Prorážení otvorů	HSV	123,60	8 179,41	8 303,00	0,00523
713	Izolace tepelné	PSV	74 210,00	11 401,19	85 611,19	0,53033
725	Zařizovací předměty	PSV	0,00	974,00	974,00	0,00000
Celkem:			241 507,28	71 680,92	313 188,19	6,17349

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1 Zemní práce					35 660,00
1	553-44633R Vrata AL home 2G 3000x2500 s motorem.	kus	1,00000	35 660,00	35 660,00
			Dodávka	35 660,00	35 660,00
			Montáž	0,00	0,00
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce					56 644,00
2	310 10-0011.RAA Zazdivka otvorů ve zdivu, bez úpravy povrchu, tloušťky 30 cm	m2	2,00000	1 664,00	3 328,00
			Dodávka	841,08	1 682,16
			Montáž	822,92	1 645,84
3	342 26-4051.RT1 Podhled sádkartonový, desky protipožární 12,5mm	m2	84,00000	473,00	39 732,00
			Dodávka	181,73	15 265,32
			Montáž	291,27	24 466,68
4	611-73113R Dveře vchodové plně palubkové 90x197 cm model A	kus	2,00000	5 060,00	10 120,00
			Dodávka	5 060,00	10 120,00
			Montáž	0,00	0,00
5	553-30322R Záručeň ocelová H 110 900x1970x110 P, ZAKO pro klasické zdění, bez drážky, pevné přivařené závěsy	kus	2,00000	1 732,00	3 464,00
			Dodávka	832,00	1 664,00
			Montáž	900,00	1 800,00
Díl: 64 Výplně otvorů					125 996,00
6	642 10-1013.RA0 Výměna oken, oprava ostění.	kus	10,00000	3 405,00	34 050,00
			Dodávka	1 083,62	10 836,20
			Montáž	2 321,38	23 213,80
7	642 10-1012.RAC Dodávka oken.	celkem	1,00000	57 715,00	57 715,00
			Dodávka	57 715,00	57 715,00
			Montáž	0,00	0,00
8	553-44633R Dodávka vrata garážová zateplená.	kus	1,00000	34 231,00	34 231,00
			Dodávka	34 231,00	34 231,00
			Montáž	0,00	0,00
Díl: 97 Prorážení otvorů					8 303,00
9	971 10-0021.RAA Vybourání otvorů ve zdivu cihelném, tloušťka 30 cm	m2	7,50000	874,00	6 555,00
			Dodávka	13,01	97,68
			Montáž	860,99	6 457,32
10	971 10-0021.RA0 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném 15cm	m2	2,00000	874,00	1 748,00
			Dodávka	13,01	26,02
			Montáž	860,99	1 721,98
Díl: 713 Izolace tepelné					85 611,19
11	713 11-0020.RAD Izolace tepelné stropu spodem polystyr. EPS 100 F, tloušťka 10 cm	m2	181,00000	472,99	85 611,19
			Dodávka	410,00	74 210,00
			Montáž	62,99	11 401,19
Díl: 725 Zařizovací předměty					974,00
12	725 24-0811.R00 Demontáž sprchového koutu.	soubor	1,00000	974,00	974,00
			Dodávka	0,00	0,00
			Montáž	974,00	974,00